
電子カルテ更新に伴うお知らせとお願い 

当院では、２０２4 年 12 月１日（日）より、 

電子カルテシステムを更新します。これにより、 

当初は診察時間・待ち時間が長くなるなど、患

者様には大変ご迷惑をおかけする場合がありま

す。 誠に申し訳ございませんが、医療サービス

向上のため、今後とも努力をして参りますの

で、ご理解を賜りますようお願い申し上げま

す。  

尚、病院職員以外のスタッフ（システム担当

者）が当面の間操作補助のため、診察室等に出

入りすることもありますので、予めご了承いた

だきますようお願い申し上げます。 

 

 

静岡医療センター 病院長 


